addendum de terminis ad sequentes quevelam terminos
proximi celebrandos dedit et concessit In quibus parte oblique
factores ad dulationi sua satisfaciendum Citate vero ad alter
et id quod iuris erit decernens Ternum paratum et peremptor
offidit et conservavit salvis nihilominus Citate parti defen
sionis et allegati pro custoditi

Infer eosdem simile Decretum

Qui causa et actioe iudicialiter nota et vertente Inter nosm Joann
nem olim Miodemi Wostonski in Cieraltij hiedem actorem et
noles Thomam olim Miodai Wojko Thoman Joannem filios eiusdem
Thoma Wojko de Wojny Dabrozaet Cieraltij hied Citates
quod deo quia ipsi in contrarium iurium et libertatum regni quibus
Chelonea in pallatu podla sunt sublata usque sunt ab eodem
actore in Cui liberta bonorum Cieraltij falcem abas fong ba
loris unius flori polas et ferri curtus duos in Comfurienda in i
sti et in Citate Chelonei recipere et exigere prout de facto ex
eperunt et exigerunt per quam no nua mille marci pot succu
buerunt propestu causa de his lationi In Ternio itaq hodi
erno ex decreto officij nostri Capitani Franciscus quomedi ante offi
illud ob minus legitimus et iudicium in interpretibus exceptiones
partis Citate propriam partem actorem ad amrobandum quam
Citatem ad expadendum admittentur legne deinde et in iudex conser
uato Offum premi Capitani Franciscus controversijs partium tra
rum actores per se pta Citate vero per nolem Thoman filium esse
et a parente in fratre suo iudic factis exauditi et debite in telle
Etis ad asseclatione actores partem eidem diller iudicium ad docer
dum de termino ad sequentes quevelam terminos proximi celebrand
dedit et concessit In quibus parte oblique actores ad dulationi sua
satisfaciendum Citate vero ad alterum et id quod iuris erit de
cernens Ternum paratum et peremptorioru profidit et conservavit
salvis nihilominus Citate parti defensis exceptis et allegati
pro custoditi

Bannowsky

Quaestio

Super Innotescentiam Capitani Franciscus secundam
Regulationem qua xlii Zacharias filius olim Miodemi
Bannowsky in Darty et Murenie hui Actor pro terminis
pnhly Kleno Miodemi olim Valentini Bannowsky
in Wydvania hui Citaras prodocerned super ipso et
boni eius abq Vadys triplicatis decto anteriori offi pntis
interposita per Cllm von succubij ob non admissa in bona
sua Actori Pfato introduct Vigore ipsi per hueron in offi
pntis

Quoniam in causa instituta ratione summa mille tre-
 centorum triginta floribus solent debiti certi Acti huius
 Castellum Franciscum in respectu eidem Acti non per resolutionem
 eundem videri similis una cum solutione summa prima
 per se fieri debet iurice per ductum et obtemperantem ipsa
 Curia la piam sigillatam in Regni Johis Brovichis Joannes
 sic vadit ab una integra ante Curiam presentem septimana
 in bonis videlicet Acti propriis possidere et publicasse
 recognovit de his locis offitium Curie Castellum Capitulum Franciscum
 in Curia ipsa Curie pro Curia presentem per mensem Regni Johis
 et litem deinde de presentibus iurice clamant et non com-
 parant super ipsa Curia et bonis omnibus vadia maiora
 triplicata de eadem anteriori offitio presentibus inter presentibus decur-
 rit ad Curiam mandatum et eundem ipsa Curia de bonis omnibus
 Acti presentibus in ea fortiter de brachio Regali intromittent
 in locum offitii vicegerenti jurat Henricum Martinum
 Viceprocuratorem una cum iuribus et sub sigillo d'noti addit et
 deputat et ne ea Summa quovis modo impugnetur
 per Curiam inter presentibus presentibus presentibus presentibus.